
Протокол № 1 
заседания единой аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие  

в электронном аукционе и признанию претендентов участниками 
электронного аукциона  

 
 

08 августа 2023 года                                                                        г. Изобильный 
 

 

 Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по 

составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене.  

   Наименование имущества: 

 Лот №1: 
 ½ доля в праве общей долевой собственности на жилое помещение - 
квартиру общей площадью 42,9 кв.м. с кадастровым номером 
26:06:130510:904, расположенное в многоквартирном доме по адресу: 
Российская Федерация, Ставропольский край, Изобильненский район,  
поселок Солнечнодольск, ул. Строителей, д. 2, кв. 12. 
  
 Начальная цена: 668 710 (Шестьсот шестьдесят восемь тысяч  
семьсот  десять) руб. 00 коп 
Размер задатка:  66 871 (Шестьдесят шесть тысяч восемьсот семьдесят 
один) руб. 00 коп.  
Шаг аукциона:  33 435 (Тридцать три тысячи четыреста тридцать пять) руб. 
50 коп. 
 

 Лот №2: 
 нежилое помещение (подвал), площадью 204,10 кв.м. с кадастровым 
номером 26:06:190125:115, расположенное в многоквартирном доме по 
адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Изобильненский 
район,  поселок Рыздвяный, ул. Новая, 2 
 
 
 Начальная цена: 1 419 865,00 (Один миллион четыреста девятнадцать 
тысяч восемьсот шестьдесят пять) руб. 00 коп. 
Размер задатка:  141 986 (Сто сорок одна тысяча девятьсот восемьдесят 
шесть) руб. 50 коп.  
Шаг аукциона:  70 993 (Семьдесят тысяч девятьсот девяносто три) руб. 00 
коп. 
 

Процедура рассмотрения заявок на участие  в аукционе в электронной 

форме и признание претендентов участниками аукциона в электронной 

форме проводится  08 августа 2023 года в 1500 час по московскому времени, в  

г. Изобильном по ул. Ленина, 15, каб. № 415. 

На заседании единой аукционной комиссии по приватизации 

муниципального имущества Изобильненского городского округа 

Ставропольского края по рассмотрению заявок на участие в аукционе в 

электронной форме и признание претендентов участниками аукциона в 

электронной форме присутствовали:  

 
Председатель комиссии: 
Веревкин Петр 
Владимирович 

 
исполняющий обязанности первого заместителя 
глава администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 
 



 
Заместитель 
председателя комиссии: 
Гурьянова Снежана 
Владимировна 
 

 
 
начальник отдела имущественных и земельных 
отношений администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 
 

Члены комиссии: 
 

 
 
 

  
Жадько Анжела 
Сергеевна 
 
 
 
Кульпинова Татьяна 
Анатольевна 

ведущий специалист отдела имущественных и 
земельных отношений администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 
 
заместитель начальника отдела имущественных и 
земельных отношений администрации 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края 
 
 

  
Отсутствовали члены комиссии Асеева С.Н., Гадюкина Ю.В. и 

секретарь комиссии  Файзуллина О.Д.  

Кворум для проведения заседания комиссии имеется. 

 Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на 

официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, официальном 

сайте муниципального образования www.izobadmin.ru и сайте оператора  

электронной площадки utp.sberbank-ast.ru – 10.07.2023г.    

 В установленный извещением период  с 11.07.2023г. по 07.08.2023г. 

заявок на участие в электронном аукционе по приватизации муниципального 

имущества Изобильненского городского округа Ставропольского края по 

Лоту № 1, Лот №2  не поступало, задатки не перечислялись. Отозванных 

заявок не имеется. 

 

Председатель комиссии Веревкин П.В.: 

В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по Лоту №1, Лоту 

№2 предлагаю признать электронный аукцион по приватизации 

муниципального имущества Изобильненского городского округа 

Ставропольского края  по Лоту № 1, Лоту №2 несостоявшимся. 

Голосовали: 

«За» - 100%; 

«Против» - 0%; 

«Воздержалось» - 0%. 

Комиссия единогласно приняла решение признать электронный аукцион 

по приватизации муниципального имущества Изобильненского городского 

округа Ставропольского края по Лоту № 1, Лоту №2, назначенный на  

10.08.2023г. несостоявшимся. 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.izobadmin.ru/


Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах: 

www.torgi.gov.ru, www.izobadmin.ru и  на сайте оператора электронной 

площадки utp.sberbank-ast.ru. 

 

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре и подлежит 

хранению организатором торгов в течение трех лет. 

 

Подписи: 

Председатель комиссии:            ______________________  П.В. Веревкин 

 

Заместитель председателя:         ______________________ С.В. Гурьянова 

 

Члены комиссии:                         

                                                     ______________________ А.С. Жадько 

                                                                                                       

                                             ______________________  Т.А. Кульпинова 

 

 
                                                        
 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.izobadmin.ru/

